

# **GLOBALscandinavia A/S**

**Vester Søgade 58, 6., 1601 København V**

**CVR-nr. 15 91 47 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

---

**Ralf Olav Hohle Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLOBALscandinavia A/S Vester Søgade 58, 6. 1601 København V
	CVR-nr.: 15 91 47 77
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carina Elisabeth Hohle Ralf Olav Hohle Hansen Carl Christian Hansen
<b>Direktion</b>	Ralf Olav Hohle Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	R.H. Hansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af oversættelsesvirksomhed og informationsbehandling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.079 t.kr. mod 9.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 2.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.079.155</b>	<b>9.170.173</b>
1 Personaleomkostninger	-8.706.751	-6.638.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.881	-264.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>294.523</b>	<b>2.266.282</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.009	775.887
Andre finansielle indtægter	20.609	93.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.757	-190.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.384</b>	<b>2.945.608</b>
3 Skat af årets resultat	-69.985	-457.936
<b>Årets resultat</b>	<b>210.399</b>	<b>2.487.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.399	2.487.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.399</b>	<b>2.487.672</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.935	130.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.935</u>	<u>130.817</u>
Deposita	1.252.181	1.252.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.181</u>	<u>1.252.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.331.116</u></b>	<b><u>1.382.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446.663	3.876.721
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	650.998	218.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.925	312.217
Udskudte skatteaktiver	44.804	51.693
Andre tilgodehavender	496.909	0
Periodeafgrænsningsposter	40.620	91.103
Tilgodehavender i alt	<u>3.308.919</u>	<u>4.550.109</u>
Likvide beholdninger	<u>792.885</u>	<u>422.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.101.804</u></b>	<b><u>4.972.217</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.432.920</u></b>	<b><u>6.355.215</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.718.949	3.508.550
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.218.949</u></b>	<b><u>4.008.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	17.623	38.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.574	257.442
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.439	1.184.217
	Selskabsskat	63.096	245.669
	Anden gæld	807.239	620.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.971</u>	<u>2.346.665</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.213.971</u></b>	<b><u>2.346.665</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.432.920</u></b>	<b><u>6.355.215</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.436.725	6.234.295
Pensioner	180.803	173.810
Andre omkostninger til social sikring	89.223	230.892
	<u><b>8.706.751</b></u>	<u><b>6.638.997</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	181.757	190.530
	<u><b>181.757</b></u>	<u><b>190.530</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	63.096	245.669
Årets regulering af udskudt skat	6.889	212.267
	<u><b>69.985</b></u>	<u><b>457.936</b></u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.093.990	2.093.990
Tilgang i årets løb	25.999	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>2.119.989</b></u>	<u><b>2.093.990</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.963.173	-1.698.279
Årets af-/nedskrivninger	-77.881	-264.894
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-2.041.054</b></u>	<u><b>-1.963.173</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>78.935</b></u>	<u><b>130.817</b></u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	650.998	218.375
Modtagne acotobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>650.998</b></u>	<u><b>218.375</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.508.550	1.020.878
Årets overførte overskud eller underskud	210.399	2.487.672
	<u><b>3.718.949</b></u>	<u><b>3.508.550</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 18 t.kr., er der givet virksomhedspant, 2.000 t.kr., i simple fordringer, driftsmateriel og inventar mv.

**10. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 207 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.H. Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## **Noter**

---

### **10. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.